

Mumba Holding ApS

c/o Rasmus Møller Sørensen, Arabiensvej 15 A, 2300 København S

CVR-nr. 40 06 59 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Rasmus Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mumba Holding ApS c/o Rasmus Møller Sørensen Arabiensvej 15 A 2300 København S
	CVR-nr.: 40 06 59 89 Stiftet: 30. november 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Møller Sørensen, Adm. dir.
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at foretage investeringer, herunder som holdingselskab, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.676 mod -6.679 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabbestemmelser. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen retableres ved fremtidig indtjening eller ved kapitaltilførsel.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Øvrige finansielle omkostninger	-426	-429
Resultat før skat	-6.676	-6.679
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.676	-6.679
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.676	-6.679
Disponeret i alt	-6.676	-6.679

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
	Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	317	744
	Omsætningsaktiver i alt	317	744
	Aktiver i alt	50.317	50.744

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-34.802	-28.127
Egenkapital i alt	15.198	21.873
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	28.869	22.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.119	28.871
Gældsforpligtelser i alt	35.119	28.871
Passiver i alt	50.317	50.744
4 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	50.000	50.000
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-28.126	-21.448
Årets overførte overskud eller underskud	-6.676	-6.679
	-34.802	-28.127
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 6 t.kr. som ikke er indregnet i regnskabet.		
